

【血液内科】レジメ一覧(2023年3月時点)

がん種	レジメ名	コース期間	薬品	基準値	投与時間	Day
ATLL	モルムリスマブ	7	モルムリスマブ	1 mg/kg	2 時間	
ATLL	mLSG15 (VCAP)	7	ビンクリスチン ドキシゾリン ブレドニゾン シクロホスファミド	1 mg/m ² 40 mg/m ² 40 mg/m ² 350 mg/m ²	10 分 30 分 15 分 2 時間	1 1 1 1
ATLL	mLSG15 (AMP)	7	ドキシゾリン ブレドニゾン	30 mg/m ² 40 mg/m ²	30 分 15 分	1 1
ATLL	mLSG15 (VECP)	14	ラムスチン カルボプラチン ビンクリスチン エトポシド	60 mg/m ² 250 mg/m ² 2.4 mg/m ² 100 mg/m ²	1 時間 1 時間 10 分 2 時間	1 1 1 1.2,3
ATLL	mLSG15 (観注)	1	ブレドニゾン ブレドニゾン シタラピン メトトレキサート	40 mg/m ² 10 mg 40 mg 15 mg	15 分 1 時間 1 時間 1 時間	1.2,3 1 1 1
Auto-PBSCT前処置	APBSCT前処置 (BU+thiotepa)	9	ブスルファン チオチパ カルボプラチン ラムスチン エトポシド メスナ	3.2 mg/kg 5 mg/kg 300 mg/m ² 200 mg/m ² 250 mg/m ² 20 mg/kg	3 時間 2 時間 2 時間 2 時間 12 時間 30 分	1.2,3,4 5.6 1.2,3,4 1.5 2.3,4 5.6
Auto-PBSCT前処置	APBSCT前処置 (MCEC)	8	シクロホスファミド ラムスチン エトポシド シタラピン メルファラン	50 mg/kg 300 mg/m ² 200 mg/m ² 200 mg/m ² 140 mg/m ²	3 時間 1 時間 4 時間 2 時間 30 分	5.6 1.5 2.3,4,5 2.3,4,5 6
Auto-PBSCT前処置	L-PAM単独 (MEL200)	7	メルファラン	100 mg/m ²	30 分	6
GVHD prevention	GVHD予防法 (3日MTX-LV)	7	メトトレキサート	15 mg/m ²	15 分	1
GVHD prevention	GVHD予防法 (4日MTX-LV)	12	メトトレキサート	10 mg/m ²	15 分	3.2
GVHD prevention	GVHD予防法 (4日MTX-LV)	12	メトトレキサート	10 mg/m ²	15 分	1
GVHD prevention	GVHD予防法 (4日MTX-LV)	12	メトトレキサート	10 mg/m ²	15 分	3.8,11
Germinoma	CARE	2	抗ヒト胸腺細胞ウサギ免疫グロブリン	2.5 mg/kg	8 時間	1,2
Germinoma	CARE	28	カルボプラチン エトポシド	450 mg/m ² 150 mg/m ²	2 時間 2 時間	1 1.2,3
その他(血)	DOyBorD【1コース目】	28	シクロホスファミド タラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	300 mg/m ² 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	1 時間 1 時間 1 時間	1.8,15,22 1.8,15,22 1.8,15,22
その他(血)	DOyBorD【2コース目】	28	シクロホスファミド タラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	300 mg/m ² 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	1 時間 1 時間 1 時間	1.8,15,22 1.8,15,22 1.8,15,22
その他(血)	DOyBorD【3-6コース目】	28	シクロホスファミド タラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	300 mg/m ² 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	1 時間 1 時間 1 時間	1.8,15,22 1.8,15,22 1.8,15,22
その他(血)	DOyBorD【コース目以降】	28	シクロホスファミド タラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	300 mg/m ² 1800 mg 1.3 mg/m ² 5 錠	1 時間 1 時間 1 時間	1.8,15,22 1.8,15,22 1.8,15,22
その他(血)	JLSG-02 Induction A	42	ビンクリスチン ブレドニゾン シタラピン ブレドニゾン ブレドニゾン ブレドニゾン ブレドニゾン	0.05 mg/kg 2 mg/kg 100 mg/m ² 1 mg/kg 1 mg/kg 0.5 mg/kg 2 mg/kg	10 分 15 分 6 時間 15 分 1 時間 1 時間 2 時間	1,15,29 1,5,15,19 1,5,15,19,29-33 29-33 34,35 36-42 6-14,20-28
その他(血)	JLSG-02 Maintenance A	28	ビンクリスチン シタラピン ブレドニゾン メトトレキサート	0.05 mg/kg 150 mg/m ² 2 mg/kg 1 mg/kg	10 分 2 時間 15 分 10 分	1 1 1,15 1,5
その他(血)	JLSG-02 Maintenance C	28	ビンクリスチン ブレドニゾン メルファラン メトトレキサート ブレドニゾン	6 mg/m ² 2 mg/kg 1.5 mg/kg 20 mg/m ² 2 mg/kg	10 分 15 分 1 時間 1 時間 2 時間	1 1 1-28 1,5 2.3,4,16,17
その他(血)	リツキシマブ (TTP)	7	リツキシマブ	375 mg/m ²	1 時間	1
その他(血)	リツキシマブ (ITP)	7	リツキシマブ	375 mg/m ²	1 時間	1
その他(血)	サイモグロブリン (経投与)	1	抗ヒト胸腺細胞ウサギ免疫グロブリン	2.5 mg/kg	8 時間	1
その他(血)	サイモグロブリン (本投与)	20	抗ヒト胸腺細胞ウサギ免疫グロブリン	2.5 mg/kg	8 時間	2.3,4,5
その他(血)	トリズマブ	7	トリズマブ	8 mg/kg	2 時間	8,10,12,14,16,18,20
その他(血)	リボリマドキシルピジン	14	リボリマドキシルピジン	20 mg/m ²	2 時間	1
その他(血)	リンパ球除去化学療法1 (フルダラビン、シクロホスファミド)	7	フルダラビン シクロホスファミド	25 mg/m ² 250 mg/m ²	30 分 2 時間	1.2,3 1.2,3
その他(血)	リンパ球除去化学療法2 (ベンダムスチン)	7	ベンダムスチン	90 mg/m ²	1 時間	1.2
その他(血)	リンパ球除去化学療法3 (フルダラビン、シクロホスファミド)	7	シクロホスファミド フルダラビン	500 mg/m ² 30 mg/m ²	2 時間 30 分	1.2 1.2,3,4
その他(血)	リンパ球除去化学療法4 (エトポシド、シタラピン)	7	シタラピン エトポシド	500 mg/m ² 150 mg/m ²	2 時間 2 時間	1.2 1.2,3
その他(血)	トリズマブ【サイトカイン放出症候群(CRS)の治療用】	1	トリズマブ	8 mg/kg	10 分	1,15
ホジキンリンパ腫	ABVD	28	ビンクリスチン ダカルバジン ドキシゾリン プレオマイシン	6 mg/m ² 375 mg/m ² 25 mg/m ² 9 mg/m ²	10 分 2 時間 30 分 10 分	1,15 1,15 1,15 1,15
ホジキンリンパ腫	ABVD (変法) (ビラルピジン)	28	ビンクリスチン ダカルバジン ビラルピジン プレオマイシン	6 mg/m ² 375 mg/m ² 25 mg/m ² 9 mg/m ²	10 分 2 時間 30 分 30 分	1,15 1,15 1,15 1,15
ホジキンリンパ腫	ブレントキシマブベドテン+AVD	28	ブレントキシマブベドテン ビンクリスチン ダカルバジン ドキシゾリン	1.2 mg/kg 6 mg/m ² 375 mg/m ² 25 mg/m ²	30 分 10 分 2 時間 30 分	1,15 1,15 1,15 1,15
ホジキンリンパ腫	ブレントキシマブベドテン	21	ブレントキシマブベドテン	1.8 mg/kg	30 分	1
ホジキンリンパ腫	C-MOPP	28	フルダラビン ビンクリスチン ブレドニゾン シクロホスファミド	100 mg/m ² 1.4 mg/m ² 40 mg/m ² 650 mg/m ²	10 分 10 分 15 分 2 時間	1-14 1,8 1,8 1,8
ホジキンリンパ腫	ニボルマブ	14	ニボルマブ	240 mg	30 分	2-14
移植前処置 (MAC)	MAC (CY+BU)	8	メスナ シクロホスファミド	24 mg/kg 60 mg/kg	30 分 3 時間	1,2 1.2
移植前処置 (MAC)	MAC (BU+CY)	8	ブスルファン メスナ シクロホスファミド	3.2 mg/kg 24 mg/kg 60 mg/kg	3 時間 30 分 3 時間	3.4,5.6 1.2,3,4 5.6
移植前処置 (MAC)	MAC (CY+TBI)	7	メスナ シクロホスファミド	24 mg/kg 60 mg/kg	30 分 3 時間	1.2 1.2
移植前処置 (MAC)	MAC (CY+TBI+CA12000+G)	8	シクロホスファミド レシグラスチム シタラピン	60 mg/kg 5 μg/kg 3000 mg/m ²	3 時間 2 時間 2 時間	1.2 1.2 1.2
移植前処置 (MAC)	MAC (CY+TBI+CA8000)	7	シクロホスファミド シタラピン シタラピン	60 mg/kg 2000 mg/m ² 2000 mg/m ²	3 時間 2 時間 2 時間	4.5 1 1.2,3
移植前処置 (MAC)	MAC (CY+TBI+ETP30)	7	メスナ シクロホスファミド エトポシド	24 mg/kg 60 mg/kg 15 mg/kg	30 分 3 時間 5 時間	1.2 2.3 1.2
移植前処置 (MAC)	MAC (FLU150+BU12.8)	7	フルダラビン シクロホスファミド	30 mg/m ² 60 mg/kg	30 分 3 時間	3.4 3.4
移植前処置 (MAC)	MAC (FLU150+BU12.8)	7	フルダラビン ブスルファン	30 mg/m ² 3.2 mg/kg	30 分 3 時間	1.2,3,4 1.2,3,4
移植前処置 (MAC)	MAC (FLU180+MEL80(後)+BU12.8(前))	8	フルダラビン フルダラビン ブスルファン メルファラン	30 mg/m ² 30 mg/m ² 3.2 mg/kg 40 mg/m ²	30 分 30 分 3 時間 30 分	5 5 1.2,3,4 5.6
移植前処置 (RIC)	RIC (FLU125+MEL100(後)+BU6.4(前))	7	フルダラビン ブスルファン メルファラン	30 mg/m ² 3.2 mg/kg 50 mg/m ²	30 分 3 時間 30 分	5.6 1.2 3.4
移植前処置 (RIC)	RIC (FLU125+MEL100+TBI4)	7	フルダラビン フルダラビン メルファラン	25 mg/m ² 25 mg/m ² 50 mg/m ²	30 分 30 分 30 分	3.4,5 1.2,3,4,5 4.4
移植前処置 (RIC)	再移植前処置 (FLU90+CY2+TBI2)	7	メスナ シクロホスファミド フルダラビン	400 mg/m ² 1000 mg/m ² 30 mg/m ²	30 分 3 時間 30 分	1.2 1.2 1.2,3
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法	35	ブレドニゾン ビンクリスチン L-アスバラギナーゼ L-アスバラギナーゼ ブレドニゾン ブレドニゾン ブレドニゾン ブレドニゾン ビンクリスチン シクロホスファミド シタラピン メトトレキサート	60 mg/m ² 1.3 mg/m ² 5000 単位/m ² 5000 単位/m ² 1.3 mg/m ² 5 mg/m ² 5 mg/m ² 5 mg/m ² 1.3 mg/m ² 1200 mg/m ² 40 mg 15 mg	10 分 4 時間 4 時間 4 時間 10 分 3 時間 1 時間 1 時間	15,29 15,29 17,19,21,23,25,27 29,30 31,32 33,34 35 8 8 8,15 8,15
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	Ph(-)B-ALL213 地固め療法C1-C4	28	ダウルピジン シタラピン	45 mg/m ² 40 mg	1 時間	8.9,10 1

			メトレキサート	15 mg		1	
			エトキシド	100 mg/ml		1 時間	1.2,3
			シタラビン	2000 mg/ml		3 時間	1.2,3
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml		4 時間	1.2,3
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	Ph(-)B-ALL213 地固め療法C2-C5	28	ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1.15
			シタラビン	40 mg			1.15
			メトレキサート	15 mg			1.15
			メトレキサート	3000 mg/ml		24 時間	1.15
			メルカプトプリン	25 mg/ml			1-21
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml		4 時間	3.17
			シタラビン	40 mg			1.29
			メトレキサート	15 mg			1.29
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1.8,15
			ダウノビシン	45 mg/ml		1 時間	1.8,15
			デキサメタゾン	10 mg/ml			2-7,16-22
			L-アスバラギナーゼ	5000 単位/ml		4 時間	2.4,6,9,11,13
			シクロホスファミド	1200 mg/ml		3 時間	29
			メルカプトプリン	60 mg/ml			29-42
			シタラビン	75 mg/ml		1 時間	29-33,36-40
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1
			メルカプトプリン	60 mg/ml		5 分	1
			メルカプトプリン	60 mg/ml			1-28
			メトレキサート	20 mg/ml			1.8,15,22
			ブレドニゾン	60 mg/ml			2.3,4.5
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	ALL202-O 寛解導入(25歳以上)	35	ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1
			シクロホスファミド	1200 mg/ml		3 時間	1
			ダウノビシン	60 mg/ml		1 時間	1.2,3
			ブレドニゾン	60 mg/ml			1-21
			ブレドニゾン	30 mg/ml			22,23
			ブレドニゾン	15 mg/ml			24,25
			ブレドニゾン	5 mg/ml			26,27
			ブレドニゾン	5 mg			28
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	8,15,22
			L-アスバラギナーゼ	3000 単位/ml		2 時間	9,11,13,16,18,20
			メトレキサート	15 mg			
			エトキシド	100 mg/ml		2 時間	1.2,3
			シタラビン	2000 mg/ml		3 時間	1.2,3
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1.15
			メトレキサート	15 mg			1.15
			メトレキサート	3000 mg/ml		24 時間	1.15
			メルカプトプリン	25 mg/ml			1-21
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1.15
			メトレキサート	15 mg			1.15
			メトレキサート	100 mg/ml		2 時間	1.15
			メトレキサート	400 mg/ml		22 時間	1.15
			メルカプトプリン	25 mg/ml			1-21
			シタラビン	40 mg			1.29
			メトレキサート	15 mg			1.29
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1.8,15
			ドキシゾリン	30 mg/ml		1 時間	1.8,15
			デキサメタゾン	10 mg/ml			2-7,16-22
			シクロホスファミド	1000 mg/ml		3 時間	29
			メルカプトプリン	60 mg/ml			29-42
			シタラビン	75 mg/ml		1 時間	29-33,36-40
			ビンクリスチン	1.3 mg/ml		10 分	1
			ブレドニゾン	60 mg/ml			1-28
			メルカプトプリン	60 mg/ml			1.8,15,22
			メトレキサート	20 mg/ml			2.3,4.5
			ブレドニゾン	60 mg/ml			2.3,4.5
			メトレキサート	12 mg			1
			メトレキサート	60 mg/ml			1-7
			シクロホスファミド	1200 mg/ml		3 時間	10
			ブレドニゾン	40 mg/ml			15-28
			L-アスバラギナーゼ	6000 単位/ml		4 時間	15,17,19,21,23,25,27,29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	15,22,29
			ブレドニゾン	20 mg/ml			23,30
			ブレドニゾン	10 mg/ml			31,32
			ブレドニゾン	5 mg/ml			33,34
			ブレドニゾン	5 mg			35
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	8
			ビラルビシン	25 mg/ml		1 時間	8,9
			シタラビン	30 mg			8,11,15,22
			メトレキサート	12 mg			8,11,15,22
			ビラルビシン	25 mg/ml		1 時間	1
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-14
			シタラビン	75 mg/ml		1 時間	1-6,8-13
			シタラビン	30 mg			1.8
			メトレキサート	12 mg			1.8
			シクロホスファミド	750 mg/ml		1 時間	1.8
			ビラルビシン	25 mg/ml			1.8
			メトレキサート	3000 mg/ml		24 時間	1.8
			シタラビン	30 mg			2.9
			メトレキサート	12 mg			2.9
			シタラビン	30 mg			1
			メトレキサート	12 mg			1-14
			L-アスバラギナーゼ	6000 単位/ml			1.3,5,8,10,12
			ビンクリスチン	25 mg/ml		1 時間	1.8
			シクロホスファミド	500 mg/ml		1 時間	1.8
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			15,16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	5 mg			21
			ビラルビシン	25 mg/ml		1 時間	1
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-14
			シタラビン	75 mg/ml		1 時間	1-6,8-13
			シタラビン	30 mg			1.8
			メトレキサート	12 mg			1.8
			シクロホスファミド	750 mg/ml		1 時間	1.8
			ビラルビシン	25 mg/ml		1 時間	2
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20
			ブレドニゾン	40 mg/ml			2-7,9-14
			ブレドニゾン	5 mg			21
			シクロホスファミド	600 mg/ml		1 時間	8
			メトレキサート	150 mg/ml		10 分	1.15,29
			メルカプトプリン	50 mg/ml			1-28
			シタラビン	30 mg			29
			メトレキサート	12 mg			29
			ビンクリスチン	1.5 mg/ml		10 分	1.8,15
			ブレドニゾン	40 mg/ml		15 分	1.8,15
			L-アスバラギナーゼ	10000 単位/ml			1.8,15
			ブレドニゾン	20 mg/ml			16
			ブレドニゾン	10 mg/ml			17,18
			ブレドニゾン	5 mg/ml			19,20

			シタラビン	40 mg		29
			メトトレキサート	15 mg		29
			ビンクリスチン	1.3 mg/m ²	10 分	8,15,22
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	ALL208 Ph(+)	地固めC1	イマチニブ	600 mg		8-42
			シタラビン	40 mg		1
			メトトレキサート	15 mg		1
			メトトレキサート	100 mg/m ²		1 時間
			メトトレキサート	800 mg/m ²		23 時間
			シタラビン	2000 mg/m ²		3 時間
			イマチニブ	600 mg		4-21
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	ALL208 Ph(+)	地固めC2	ビンクリスチン	1.3 mg/m ²	10 分	1
			シタラビン	40 mg		1
			ダウルビシン	60 mg/m ²		1 時間
			ブレドニロン	60 mg/m ²	15 分	1
			メトトレキサート	15 mg		1
			シクロホスファミド	1200 mg/m ²	3 時間	1
			ブレドニロン	15 mg/m ²		10,11
			ブレドニロン	5 mg/m ²		12,13,14
			ブレドニロン	60 mg/m ²		2-7
			イマチニブ	600 mg		2-21
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	ALL208 Ph(+)	維持	ブレドニロン	30 mg/m ²		8,9
			ビンクリスチン	1.3 mg/m ²	10 分	1
			ブレドニロン	60 mg/m ²	15 分	1
			イマチニブ	600 mg		1-28
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	プリナツモマブ (45kg以上)	【1コース目】	ブレドニロン	60 mg/m ²		2,3,4,5
			プリナツモマブ	10,375 μg	10 mL/時間	1-7
			プリナツモマブ	32.5 μg	10 mL/時間	8-28
			プリナツモマブ	32.5 μg	10 mL/時間	1-28
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	プリナツモマブ (45kg以上)	【2コース目以降】	プリナツモマブ	2.5 μg/m ² (体表面積別)	10 mL/時間	1-7
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	プリナツモマブ (45kg未満)	【1コース目day1-7】	プリナツモマブ	7,375 μg/m ² (体表面積別)	10 mL/時間	1-21
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	プリナツモマブ (45kg未満)	【2コース目以降】	プリナツモマブ	7,375 μg/m ² (体表面積別)	10 mL/時間	1-28
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	イノズマブオゾガマシ	【1コース目】	イノズマブオゾガマシ	0.8 mg/m ²	1 時間	1
			イノズマブオゾガマシ	0.5 mg/m ²	1 時間	8,15
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	イノズマブオゾガマシ	【2-6コース目 非寛解】	イノズマブオゾガマシ	0.8 mg/m ²	1 時間	1
			イノズマブオゾガマシ	0.5 mg/m ²	1 時間	8,15
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	イノズマブオゾガマシ	【2-6コース目 寛解】	イノズマブオゾガマシ	0.5 mg/m ²	1 時間	18,15
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	クロアラビン		クロアラビン	52 mg/m ²	2 時間	1-5
急性リンパ性白血病/慢性リンパ性白血病	ネララビン		ネララビン	1500 mg/m ²	2 時間	1,3,5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 寛解導入A群 (IDR+Ara-C)		イダルビシン	30 分	1,2,3	
			シタラビン	50 mg/m ²	12 時間	1-7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 寛解導入B群 (DNR+Ara-C)		ダウルビシン	50 mg/m ²	30 分	1-5
			シタラビン	50 mg/m ²	12 時間	1-7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 地固めC群 (HD-AC)		シタラビン	2000 mg/m ²	3 時間	1-5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 地固めD群第1コース (MIT+Ara-C)		ミキサントロン	7 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 地固めD群第2コース (DNR+Ara-C)		ダウルビシン	50 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 地固めD群第3コース (AGR+Ara-C)		アクリルビシン	20 mg/m ²	30 分	1-5
			シタラビン	20 mg/m ²	12 時間	1-5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	AML201 地固めD群第4コース (A triple V)		エトホシド	100 mg/m ²	1 時間	1-5
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
			ビンクリスチン	2 mg/m ²	10 分	10
			ビンクリスチン	0.5 mg/m ²	10 分	9
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	Ara-C単剤		シタラビン	200 mg/m ²	1 時間	1
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	アザシチジン【点滴静注用】		アザシチジン	75 mg/m ²	10 分	1-7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	アザシチジン【皮下注用】		アザシチジン	75 mg/m ²		1-7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	GAG		シタラビン	14 mg/m ²	30 分	2-5,9,10,11
			アクリルビシン	14 mg/m ²	30 分	1-10
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	シタラビン少量療法 ベネトクラクス併用		シタラビン	20 mg/m ²	3 時間	2,3,4,5
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	FLAGM		フルダラビン	15 mg/m ²	30 分	2,3,4,5
			ミキサントロン	10 mg/m ²	30 分	4,5,6
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	FLAG		シタラビン	2000 mg/m ²	4 時間	2-6
			フルダラビン	30 mg/m ²	30 分	2-6
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	ゲムツズマブオゾガマシ		ゲムツズマブオゾガマシ	9 mg/m ²	2 時間	1,4,7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	ゲムツズマブオゾガマシ(3分割)		ゲムツズマブオゾガマシ	3 mg/m ²	2 時間	1,4,7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	MEC(中等量Ara-C)		エトホシド	80 mg/m ²	6 時間	1-6
			シタラビン	1000 mg/m ²	6 時間	1-6
			ミキサントロン	6 mg/m ²	30 分	1-6
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	MEC(通常量Ara-C)		ミキサントロン	8 mg/m ²	30 分	1,2,3
			エトホシド	100 mg/m ²	2 時間	1-7
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-7
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	MIT単剤		ミキサントロン	7 mg/m ²	30 分	1
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	中等量Ara-C+VP16		エトホシド	100 mg/m ²	2 時間	1-5
			シタラビン	500 mg/m ²	1 時間	1-6
急性骨髄性白血病/骨髄異形成症候群	中等量Ara-C+MIT		シタラビン	500 mg/m ²	1 時間	1-6
			ミキサントロン	7 mg/m ²	30 分	3,4,5
急性前骨髄性白血病	APL-204 寛解導入B群		イダルビシン	12 mg/m ²	30 分	1,2
			シタラビン	50 mg/m ²	12 時間	1-5
急性前骨髄性白血病	APL-204 寛解導入C群		イダルビシン	12 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	50 mg/m ²	12 時間	1-7
急性前骨髄性白血病	APL-204 地固め第1コース		ミキサントロン	7 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
急性前骨髄性白血病	APL-204 地固め第2コース		ダウルビシン	50 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
急性前骨髄性白血病	APL-204 地固め第3コース		イダルビシン	12 mg/m ²	30 分	1,2,3
			シタラビン	100 mg/m ²	12 時間	1-5
急性前骨髄性白血病	APL寛解導入(AIDA)		イダルビシン	12 mg/m ²	30 分	1,3,5,7
急性前骨髄性白血病	再発難治性APL ATO(寛解導入)		三酸化二ヒ素	0.15 mg/kg	1-60	1,4,5,11
急性前骨髄性白血病	再発難治性APL ATO(寛解後)		三酸化二ヒ素	0.15 mg/kg	1 時間	1-5,8-12,15-19,22-26,29-33
急性前骨髄性白血病	再発難治性APL ATO(寛解導入)追加用 IDA		イダルビシン	12 mg/m ²	30 分	1,2
急性前骨髄性白血病	再発難治性APL ATO(寛解導入)追加用 DNR		ダウルビシン	50 mg/m ²	30 分	1,2,3
急性前骨髄性白血病	JALSG APL205R 自己末梢血幹細胞移植		フルダラビン	0.8 mg/kg	2 時間	1,2,3
			メルフォリン	70 mg/m ²	30 分	4,5
急性前骨髄性白血病	JALSG APL205R 末梢血幹細胞採取		シタラビン	2000 mg/m ²	3 時間	12,3,4
血球貪食症候群	エトホシド		エトホシド	150 mg/m ²	2 時間	1
髄注(血)	髄注(DEX)		シタラビン	40 mg		1
			メトトレキサート	15 mg		1
髄注(血)	髄注(PSL)		ブレドニロン	10 mg		1
			シタラビン	40 mg		1
多発性骨髄腫	パノピノスタット(ボルテゾミブ1回)		メトトレキサート	15 mg		1
			パノピノスタット	20 mg		1,8
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,8
			デキサメタゾン	20 mg		1,8
			デキサメタゾン	20 mg		2,9
多発性骨髄腫	パノピノスタット(ボルテゾミブ2回)		パノピノスタット	20 mg		3,5,10,12
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,4,5,11
			デキサメタゾン	20 mg		1,4,8,11
			パノピノスタット	20 mg		1,8
			デキサメタゾン	20 mg		2,5,9,12
			パノピノスタット	20 mg		3,5,10,12
多発性骨髄腫	Bd(週1回)		ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,8,15,22
			デキサメタゾン	40 mg		1,8,15,22
多発性骨髄腫	Bd(週2回)		ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,4,8,11
			デキサメタゾン	40 mg		1,4,8,11
多発性骨髄腫	CyBorD		シクロホスファミド	300 mg/m ²		1,8,15,22
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,8,15,22
			デキサメタゾン	40 mg		1,8,15,22
多発性骨髄腫	DLd/DPd(皮下注)【1コース目】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,8,15,22
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15,22
多発性骨髄腫	DLd/DPd(皮下注)【2コース目】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,8,15,22
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15,22
多発性骨髄腫	DLd/DPd(皮下注)【3-6コース目】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,15
			デキサメタゾン	5 錠		1,15
			デキサメタゾン	5 錠		2,16
多発性骨髄腫	DLd/DPd(皮下注)【7コース目以降】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	10 錠		8,22
			ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1
			デキサメタゾン	5 錠		1
			デキサメタゾン	10 錠		8,15,22
多発性骨髄腫	DBd(皮下注)【1コース目】		ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,4,8,11
			ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,8,15
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15
			デキサメタゾン	5 錠		2,5,9,12
多発性骨髄腫	DBd(皮下注)【2-3コース目】		ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		4,11
			ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,4,8,11
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15
多発性骨髄腫	DBd(皮下注)【4-8コース目】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		2,5,9,12
			デキサメタゾン	5 錠		4,11
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		1,15
			デキサメタゾン	5 錠		1,4,8,11
多発性骨髄腫	DBd(皮下注)【9コース目以降】		ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²		2,5,9,12
			ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		4,8,11
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15
多発性骨髄腫	DKd(皮下注)【1コース目】		ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,8,15,22
			デキサメタゾン	5 錠		2
			カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	30 分	1,2
			デキサメタゾン	5 錠		1,8,15
			ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	1800 mg		1,8,15,22
			デキサメタゾン	5 錠		2
			デキサメタゾン	5 錠		2,2
			カルフィルゾミブ	56 mg/m ²	30 分	8,9,15,16
			デキサメタゾン	5 錠		9,16

多発性骨髄腫	DKd(皮下注)[2コース目]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56 mg/m ² 5 錠	30 分	1,2,8,9,15,16 1,8,15 1,8,15,22 2,9,16
多発性骨髄腫	DKd(皮下注)[3-6コース目]	28	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ デキサメタゾン	1800 mg 10 錠	30 分	1,2,8,9,15,16 1,15 2,8,9,16
多発性骨髄腫	DKd(皮下注)[7コース目以降]	28	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ デキサメタゾン	1800 mg 5 錠	30 分	1,2,8,9,15,16 1,15 2,8,9,16
多発性骨髄腫	ELd[1コース目]	28	エロツズマブ エロツズマブ	10 mg/kg 10 mg/kg	30 mL/時間 30 mL/時間	15,22 8
多発性骨髄腫	ELd[2コース目]	28	エロツズマブ	10 mg/kg	30 mL/時間	1,8,15,22
多発性骨髄腫	ELd[3コース目以降]	28	エロツズマブ	10 mg/kg	30 mL/時間	1,15
多発性骨髄腫	EPd[1コース目]	28	エロツズマブ エロツズマブ	10 mg/kg 10 mg/kg	30 mL/時間 30 mL/時間	15,22 8
多発性骨髄腫	EPd[2コース目]	28	エロツズマブ	10 mg/kg	30 mL/時間	1,8,15,22
多発性骨髄腫	EPd[3コース目以降]	28	エロツズマブ	20 mg/kg	180 mL/時間	1
多発性骨髄腫	IspPd[1コース目]	28	イサツキシマブ イサツキシマブ	10 mg/kg 10 mg/kg	85 mL/時間 85 mL/時間	15,22 8
多発性骨髄腫	IspPd[2コース目以降]	28	イサツキシマブ イサツキシマブ	10 mg/kg 10 mg/kg	85 mL/時間 85 mL/時間	1,15 8,22
多発性骨髄腫	Isp+d[1コース目]	28	イサツキシマブ イサツキシマブ	20 mg/kg 20 mg/kg	40 mL/時間 40 mL/時間	1 15,22
多発性骨髄腫	Isp+d[2コース目以降]	28	イサツキシマブ イサツキシマブ	20 mg/kg 20 mg/kg	40 mL/時間 40 mL/時間	1,15 8
多発性骨髄腫	IspKd[1コース目]	28	イサツキシマブ カルフィルゾミブ イサツキシマブ デキサメタゾン	10 mg/kg 20 mg/m ² 10 mg/kg 20 mg	85 mL/時間 30 分 85 mL/時間 2,9,16	1 1,2 15 22,23
多発性骨髄腫	IspKd[2コース目以降]	28	イサツキシマブ カルフィルゾミブ イサツキシマブ デキサメタゾン	10 mg/kg 56 mg/m ² 10 mg/kg 20 mg	85 mL/時間 30 分 85 mL/時間 2,9,16	1 1,15 8,22 1,15
多発性骨髄腫	KRd[1コース目]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg/m ² 40 mg 4 mg	30 分	1,2 1,8,15 2,9,16
多発性骨髄腫	KRd[2-12コース目]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	27 mg/m ² 27 mg/m ² 4 mg	30 分 30 分	8,9,15,16 1,2,8,9,15,16 1,8,15 2,9,16
多発性骨髄腫	KRd[13コース目以降]	28	デキサメタゾン カルフィルゾミブ デキサメタゾン	40 mg 20 mg/m ² 40 mg	30 分	1,15 1,2,15,16 8,22
多発性骨髄腫	Kd(週2回)[1コース目]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg/m ² 20 mg 20 mg	30 分	1,2 1,8,15 2,9,16
多発性骨髄腫	Kd(週2回)[2コース目以降]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 mg/m ² 56 mg/m ² 20 mg	30 分	8,9,15,16 1,2,8,9,15,16 1,8,15 2,9,16
多発性骨髄腫	Kd(週1回)[1コース目]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg/m ² 40 mg 40 mg	30 分	1 1,8,15 22
多発性骨髄腫	Kd(週1回)[2コース目以降]	28	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	70 mg/m ² 70 mg/m ² 40 mg	30 分 30 分	8,15 1,8,15 1,8,15
多発性骨髄腫	VAD	21	ビンクリスチン ドキシソルピシン	0.4 mg 9 mg/m ²	24 時間	1,2,3,4 2,3,4
多発性骨髄腫	VAD rapid infusion	28	ビンクリスチン ドキシソルピシン	0.4 mg 9 mg/m ²	30 分	1,2,3,4 2,3,4
多発性骨髄腫	VAD(変法)	21	ビンクリスチン ビラルピシン	0.4 mg 9 mg/m ²	24 時間	1,2,3,4 2,3,4
多発性骨髄腫	VMP	35	メルファレン ブレドニゾン ボルテゾミブ メルファレン	9 mg/m ² 60 mg/m ² 1.3 mg/m ² 9 mg/m ²	24 時間 1 時間 1,8,15,22 2,3,4	1 1 2,3,4 2,3,4
多発性骨髄腫	VRd	21	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 40 mg	1 時間	1,8,15 1,8,15
多発性骨髄腫	VRd-lite	35	ボルテゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 20 mg 20 mg	1 時間	1,8,15,22 1,8,15,22 2,9,16,23
多発性骨髄腫	VTD+PACE	28	デキサメタゾン エトボシド シクロホスファミド シクロホスファミド ボルテゾミブ デキサメタゾン	40 mg 40 mg/m ² 100 mg/m ² 100 mg/m ² 1 mg/m ² 40 mg	24 時間 24 時間 24 時間 24 時間 1 時間 2 時間	1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,8,11 2,3,4
動員化学療法	CHOP-E	7	エトボシド ビンクリスチン ドキシソルピシン ブレドニゾン シクロホスファミド エトボシド ブレドニゾン	100 mg/m ² 1.4 mg/m ² 50 mg/m ² 60 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/m ² 60 mg/m ²	2 時間 10 分 30 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 1 2,3,4 2,3,4,5
動員化学療法	動員化学療法(CPA)	7	メスナ シクロホスファミド	800 mg/m ² 2000 mg/m ²	30 分 4 時間	1,2 1,2
動員化学療法	動員化学療法(CPA+VP16)	7	シクロホスファミド エトボシド	1000 mg/m ² 250 mg/m ²	4 時間 6 時間	1,2 1,2,3
動員化学療法	動員化学療法(VP16)	7	エトボシド	500 mg/m ²	6 時間	1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	A+CHP療法	21	ブレントキシマブベドチン ドキシソルピシン ブレドニゾン シクロホスファミド ブレドニゾン	1.8 mg/kg 50 mg/m ² 100 mg 750 mg/m ² 100 mg	30 分 30 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	ベンダムスチン 単独	21	ベンダムスチン	120 mg/m ²	1 時間	1,2
非ホジキンリンパ腫(血)	ベンダムスチン(10分投与)リツキシマブ・オビヌツズマブ併用	28	ベンダムスチン	90 mg/m ²	10 分	1,2
非ホジキンリンパ腫(血)	ベンダムスチン(DLBCL)(10分投与)リツキシマブ併用	21	ベンダムスチン	120 mg/m ²	10 分	1,2
非ホジキンリンパ腫(血)	ボルテゾミブ(マントル細胞リンパ腫)	21	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	1 時間	1,4,8,11
非ホジキンリンパ腫(血)	2-CdA+MIT	28	ミトキサントロン クマクリピン	12 mg/m ² 0.05 mg/kg	30 分 24 時間	1 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	2-CdA(7日間持続)	28	クマクリピン	0.05 mg/kg	24 時間	1-7
非ホジキンリンパ腫(血)	CHASE	21	メスナ シクロホスファミド エトボシド	480 mg/m ² 1200 mg/m ² 100 mg/m ²	15 分 2 時間 2 時間	1 1 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	CHOP	21	ビンクリスチン ドキシソルピシン ブレドニゾン シクロホスファミド ブレドニゾン	1.4 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg 750 mg/m ² 100 mg	10 分 30 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	CHOP[変法](ビラルピシン)	21	ビンクリスチン ビラルピシン ブレドニゾン シクロホスファミド ブレドニゾン	1.4 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg 750 mg/m ² 100 mg	10 分 30 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	miniCHOP	21	ビンクリスチン ドキシソルピシン ブレドニゾン シクロホスファミド ブレドニゾン	1 mg 25 mg/m ² 40 mg/m ² 400 mg/m ² 40 mg/m ²	10 分 30 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	CPT-11	7	イリリチン	40 mg/m ²	1 時間	1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	CVP	21	ビンクリスチン ブレドニゾン シクロホスファミド ブレドニゾン	1.4 mg/m ² 100 mg 750 mg/m ² 100 mg	10 分 15 分 2 時間 2 時間	1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	DeVIC	21	カルボプラチン メスナ エトボシド イホスファミド	300 mg/m ² 300 mg/m ² 100 mg/m ² 1.5 g/m ²	1 時間 15 分 2 時間 2 時間	1 1,2,3 1,2,3 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	dose-adjusted EPOCH level1	21	エトボシド ビンクリスチン ドキシソルピシン	50 mg/m ² 0.4 mg/m ² 10 mg/m ²	24 時間 24 時間 24 時間	1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4

非ホジキンリンパ腫(血)	dose-adjusted EPOCH level2	21	フレドニゾン シクロホスファミド エトポシド ビンクリスチン ドキシゾリン フレドニゾン	60 mg/m ² 750 mg/m ² 60 mg/m ² 0.4 mg/m ² 12 mg/m ² 60 mg/m ²	15 分 15 分 24 時間 24 時間 24 時間 15 分	1,2,3,4,5 5 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	dose-adjusted EPOCH level3	21	シクロホスファミド エトポシド ビンクリスチン ドキシゾリン フレドニゾン シクロホスファミド エトポシド ビンクリスチン ドキシゾリン フレドニゾン	900 mg/m ² 72 mg/m ² 0.4 mg/m ² 14.4 mg/m ² 60 mg/m ² 1080 mg/m ² 86.4 mg/m ² 0.4 mg/m ² 17.3 mg/m ² 60 mg/m ²	15 分 24 時間 24 時間 24 時間 15 分 15 分 24 時間 24 時間 24 時間 15 分	5 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5 2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	dose-adjusted EPOCH level4	21	シクロホスファミド エトポシド ビンクリスチン ドキシゾリン フレドニゾン シクロホスファミド エトポシド ビンクリスチン ピラルビシン フレドニゾン シクロホスファミド	1296 mg/m ² 50 mg/m ² 0.4 mg/m ² 10 mg/m ² 60 mg/m ² 750 mg/m ² 40 mg/m ² 25 mg/m ² 2000 mg/m ² 6 mg/m ² 200 mg/m ²	15 分 24 時間 24 時間 24 時間 15 分 24 時間 24 時間 24 時間 2 時間 2 時間 30 分	5 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	EPOCH【変法】	21	エトポシド ビンクリスチン ピラルビシン フレドニゾン シクロホスファミド	50 mg/m ² 0.4 mg/m ² 10 mg/m ² 60 mg/m ² 750 mg/m ²	24 時間 24 時間 24 時間 15 分 2 時間	1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	ESHAP	21	エトポシド シスプラチン シタラビン ミトキサントロン シクロホスファミド	40 mg/m ² 25 mg/m ² 2000 mg/m ² 6 mg/m ² 200 mg/m ²	2 時間 24 時間 30 分 1 時間 30 分	1,2,3,4 1,2,3,4 5 1 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	FCM	28	シクロホスファミド フルダラビン シクロホスファミド	200 mg/m ² 25 mg/m ² 200 mg/m ²	30 分 30 分 1 時間	1,2,3,4,5 1,2,3 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	GCD	21	カルボプラチン ゲムシタピン ゲムシタピン ゲムシタピン	5 AUC 1000 mg/m ² 1000 mg/m ² 1000 mg/m ²	1 時間 30 分 30 分 30 分	1 1 8 1
非ホジキンリンパ腫(血)	GDP	21	シスプラチン シタラビン ゲムシタピン	75 mg/m ² 1000 mg/m ² 1000 mg/m ²	2 時間 30 分 30 分	1 5 1
非ホジキンリンパ腫(血)	GEM	28	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	30 分	1,8,15
非ホジキンリンパ腫(血)	Hyper-CVAD	21	メスナ シクロホスファミド ビンクリスチン ドキシゾリン メスナ シクロホスファミド ビンクリスチン ドキシゾリン メスナ	300 mg/m ² 300 mg/m ² 2 mg 2 mg 25 mg/m ² 300 mg/m ² 300 mg/m ² 2 mg 2 mg	15 分 2 時間 10 分 24 時間 15 分 2 時間 10 分 24 時間 1 時間	1,2,3 1,2,3 4,11 4,5 1,2,3 1,2,3 4,11 4,5 1,2
非ホジキンリンパ腫(血)	Hyper-CVAD(変法1)【ピラルビシン】	21	メスナ シクロホスファミド ビンクリスチン ピラルビシン エトポシド メスナ	300 mg/m ² 300 mg/m ² 2 mg 25 mg/m ² 100 mg/m ² 5000 mg/m ²	15 分 2 時間 10 分 24 時間 1 時間 24 時間	1,2,3 1,2,3 4,11 4,5 1,2 2
非ホジキンリンパ腫(血)	ICE	14	カルボプラチン イホスファミド エトポシド ロミデプシン ラニムスチン エトポシド シタラビン メルファラン メスナ	5 AUC 5 g/m ² 100 mg/m ² 14 mg/m ² 60 mg/m ² 75 mg/m ² 100 mg/m ² 30 mg/m ² 1 mg/kg	1 時間 24 時間 1 時間 1 時間 1 時間 2 時間 30 分 30 分 2 時間	2 2 1 1,8,15 1 2,3,4,5 6 1
非ホジキンリンパ腫(血)	ロミデプシン	28	ロミデプシン	14 mg/m ²	1 時間	1,8,15
非ホジキンリンパ腫(血)	mini-MEAM	28	ラニムスチン エトポシド シタラビン メルファラン	60 mg/m ² 75 mg/m ² 100 mg/m ² 30 mg/m ²	1 時間 2 時間 2 時間 30 分	1 2,3,4,5 2,3,4,5 6
非ホジキンリンパ腫(血)	モガムリズマブ	7	モガムリズマブ	1 mg/kg	2 時間	1
非ホジキンリンパ腫(血)	MPV(奇数コース)	14	ビンクリスチン メトトレキサート プロカルバジン ビンクリスチン メトトレキサート メトトレキサート シタラビン	14 mg/m ² 3500 mg/m ² 150 mg/m ² 1.4 mg/m ² 3500 mg/m ² 3000 mg/m ² 500 mg/m ² 2000 mg/m ²	5 分 2 時間 2 時間 5 分 3 時間 15 分 1 時間 2 時間	1 1 1 1 1 1 1 2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	MPV(偶数コース)	14	メトトレキサート メトトレキサート メトトレキサート シタラビン	3500 mg/m ² 3000 mg/m ² 500 mg/m ² 2000 mg/m ²	5 分 2 時間 3 時間 1 時間	1 1 1 2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	MTX+Ara-C大量【GNS lymphoma対象】	21	メトトレキサート メトトレキサート シタラビン	3000 mg/m ² 3000 mg/m ² 2000 mg/m ²	3 時間 3 時間 1 時間	1 1 2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	MTX+大量Ara-C	21	メトトレキサート メトトレキサート シタラビン	200 mg/m ² 800 mg/m ² 3000 mg/m ²	2 時間 22 時間 2 時間	1 1 2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	MTX大量	7	メトトレキサート	3500 mg/m ²	6 時間	1
非ホジキンリンパ腫(血)	オビヌズマブ【1コース目】	21	オビヌズマブ フレドニゾン オビヌズマブ オビヌズマブ オビヌズマブ	1000 mg 100 mg 1000 mg 1000 mg 1000 mg	12 mL/時間 15 分 25 mL/時間 25 mL/時間 25 mL/時間	1 1 1 1 1
非ホジキンリンパ腫(血)	オビヌズマブ【2コース目以降】	21	オビヌズマブ	1000 mg	25 mL/時間	1
非ホジキンリンパ腫(血)	ボラツズマブ ベドチン+BR(10分投与)	21	ボラツズマブ ベドチン ペンタムステン ドキシゾリン フレドニゾン ボラツズマブ ベドチン シクロホスファミド	1.8 mg/kg 90 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg 1.8 mg/kg 750 mg/m ²	90 分 10 分 30 分 15 分 90 分 2 時間	1 1,2 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	Pola-GHP	21	ボラツズマブ ベドチン ペンタムステン ドキシゾリン フレドニゾン ボラツズマブ ベドチン シクロホスファミド	1.8 mg/kg 90 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg 1.8 mg/kg 750 mg/m ²	90 分 10 分 30 分 15 分 90 分 2 時間	1 1,2 1 1 1 2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	ブララトレキサート	49	フレドニゾン	100 mg	5 分	2,3,4,5
非ホジキンリンパ腫(血)	リツキシマブ(ゼヴァリン用)	7	ブララトレキサート	30 mg/m ²	25 mL/時間	1,8,15,22,29,36
非ホジキンリンパ腫(血)	リツキシマブ	7	リツキシマブ	250 mg/m ²	25 mL/時間	1
非ホジキンリンパ腫(血)	SMILE	28	リツキシマブ メスナ エトポシド イホスファミド L-アスパギナーゼ	375 mg/m ² 2000 mg/m ² 300 mg/m ² 100 mg/m ² 1.5 g/m ² 6000 単位/m ²	6 時間 15 分 2 時間 3 時間 2 時間 2 時間	1 2,3,4 2,3,4 2,3,4 1,8,11 1,8,11,12,14,16,18,20
非ホジキンリンパ腫(血)	THP-GOP	21	L-アスパギナーゼ ビンクリスチン ピラルビシン フレドニゾン シクロホスファミド	6000 単位/m ² 1 mg/m ² 30 mg/m ² 30 mg/m ² 500 mg/m ²	10 分 30 分 30 分 15 分 2 時間	1 1 1 1 1
非ホジキンリンパ腫(血)	減量THP-GOP	21	シクロホスファミド フレドニゾン ビンクリスチン ピラルビシン フレドニゾン シクロホスファミド	30 mg/m ² 30 mg/m ² 1 mg/m ² 21 mg/m ² 30 mg/m ² 350 mg/m ²	2 時間 10 分 30 分 15 分 2 時間	1 2,3,4,5 1 1 1 1
非ホジキンリンパ腫(血)	V-CAP	21	シクロホスファミド フレドニゾン ドキシゾリン フレドニゾン シクロホスファミド ボルテゾミブ フレドニゾン ドキシゾリン ボルテゾミブ フルダラビン	30 mg/m ² 30 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg/m ² 750 mg/m ² 1.3 mg/m ² 100 mg/m ² 40 mg/m ² 1.3 mg/m ² 25 mg/m ²	2 時間 30 分 15 分 1 時間 2 時間 1 時間 1 時間 30 分 1 時間 30 分	1 2,3,4,5 1 1 1 1,8,11 2,3,4,5 1,8,11 1,8,11 1,2,3 1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	ボルテゾミブ(LPL)	21	ボルテゾミブ フレドニゾン ドキシゾリン ボルテゾミブ	1.3 mg/m ² 100 mg/m ² 40 mg/m ² 1.3 mg/m ²	1 時間 1 時間 1 時間 1 時間	1,8,11 2,3,4,5 1,8,11 1,8,11
非ホジキンリンパ腫(血)	FC	28	フルダラビン	25 mg/m ²	30 分	1,2,3
非ホジキンリンパ腫(血)	リツキシマブ(CLL)【1コース目】	7	シクロホスファミド リツキシマブ	250 mg/m ² 375 mg/m ²	1 時間 25 mL/時間	1,2,3 1
非ホジキンリンパ腫(血)	リツキシマブ(CLL)【2コース目以降】	7	リツキシマブ	500 mg/m ²	25 mL/時間	1